様式第３号

宇都宮競輪場キャラクター等商品状況報告書

令和  年  月  日
宇都宮市長  佐 藤 栄 一 様

申請者 住 所 〒  －

名 称

代表者職氏名                  印

宇都宮競輪場キャラクター等の商品状況について，次のとおり報告します。

１ 使用した
キャラクター等
（チェックしてください）

□ らいりん
□ みやかめファミリー（□亀丘みや太郎，□亀丘けい子，□亀丘りんいち）
□ 雷神バンクロゴ

２ 使用状況

商品名

承認番号     － 販売数

販売総額 円 販売単価 円

販売場所

その他

３ 使用期間 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

４ 連絡先
 担当者名：
 電話番号：            FAX：
 E-mail：

＊製作物が複数ある場合は，製作物ごとに申請書を提出してください